Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа с. Донгарон» муниципального образования

-  Пригородный район Республики Северная Осетия - Алания

П Р И К А З

О т . 1  / I ,  / 9., № 2 У
9

О создании психолого-педагогического консилиума

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», во исполнение
распоряжения Минпросвещения от 09.09.2019 № Р-93
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее -  Консилиум) в
составе:
Председатель консилиума: Хетагуров Э.А.- директор школы

Члены консилиума: - Касаева Л.Р. -  учитель начальных классов

- Хубулова З.И. -  учитель немецкого языка

- Брциева Р.С. -  врач ФАП

2. Консилиум осуществляет свою деятельность на основании Положения о
психолого-педагогическом консилиуме.

3. Положение о психолого-педагогическом консилиуме и настоящий приказ
опубликовать на официальном сайте до 20.12.2019года.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.